ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL SAO SEBASTIAO DO OESTE
Cancelamentos de Restos a Pagar - Periodo de 23/12/2021 até 23/12/2021 ( Ndo Processados )

Betha Sistemas
Exercicio de 2021

Pagina: 1/2

Numero Data Tipo Empenho/Ano Ordem/Ano Parc. Valor Devido  Valor Cancelado Total Pago Saldo Funcional Pro/Ativ  Dot. Elemento Credor
Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL SAO SEBASTIAO DO OESTE
123/12/2021 EM  0000012/19 1 156,51 156,51 0,00 0,00 12.361.0405 02.045 468 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A
2 23/12/2021 EM 0000022/19 1 556,82 556,82 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 541 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A
3 23/12/2021 EM 0000032/20 1 155,09 105,54 0,00 49,565 12.361.0405 02.045 385 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A
4 23/12/2021 EM 0000035/19 1 1.140,34 1.140,34 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 541 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
5 23/12/2021 EM  0000040/20 1 1.527,92 1.273,37 0,00 254,55 12.365.1202 02.066 481 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A
6 23/12/2021 EM 0000041/20 1 1.548,99 1.015,63 0,00 533,36 12.365.1202 02.048 467 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A
7 23/12/2021 EM  0000049/19 1 317,67 317,67 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 488 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
8 23/12/2021 EM  0000057/17 1 1.299,55 1.299,55 0,00 0,00 12.361.0405 02.045 376 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
9 23/12/2021 EM 0000059/19 1 466,05 466,05 0,00 0,00 12.361.1201 02.050 581 3.3.90.39.99.00.00.00 CGMP - CENTRO DE GESTAO
10 23/12/2021 EM  0000077/18 1 77,34 77,34 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 454 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
11 23/12/2021 EM 0000082/18 1 34,47 34,47 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 478 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
12 23/12/2021 EM  0000082/20 1 434,16 362,17 0,00 71,99 12.365.1202 02.048 467 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
13 23/12/2021 EM  0000085/18 1 72,41 72,41 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 488 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
14 23/12/2021 EM  0000099/20 1 923,66 900,58 0,00 23,08 12.365.1202 02.066 481 3.3.90.39.99.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
15 23/12/2021 EM  0000108/17 1 1.109,06 1.109,06 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 411 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
16 23/12/2021 EM  0000108/18 1 840,00 840,00 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 478 3.3.90.39.12.00.00.00 GTRONIC TECNOLOGIA EM IN
17 23/12/2021 EM  0000206/19 1 277,38 277,38 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 553 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
18 23/12/2021 EM  0000209/17 1 4.426,17 4.426,17 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 391 3.3.90.30.01.00.00.00 COMERCIAL SAO SEBASTIAO
19 23/12/2021 EM  0000239/20 1 1.971,09 1.885,23 0,00 85,86 12.361.1201 02.047 406 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
20 23/12/2021 EM  0000240/20 1 20,83 20,83 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 467 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
21 23/12/2021 EM  0000241/20 1 128,82 117,00 0,00 11,82 12.365.1202 02.066 481 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
22 23/12/2021 EM  0000380/17 1 716,40 716,40 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 411 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A
23 23/12/2021 EM  0000447/17 1 2.364,77 2.364,77 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 422 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
24 23/12/2021 EM  0000465/18 1 1.785,29 1.785,29 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 454 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
25 23/12/2021 EM  0000505/18 1 661,13 661,13 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 488 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
26 23/12/2021 EM  0000609/19 1 398,00 398,00 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 483 3.3.90.30.22.00.00.00 MEGADEC DISTRIBUIDORA LT
27 23/12/2021 EM  0000680/19 1 166,00 166,00 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 536 3.3.90.30.22.00.00.00 MEGADEC DISTRIBUIDORA LT
28 23/12/2021 EM  0000681/19 1 77,50 77,50 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 548 3.3.90.30.22.00.00.00 MEGADEC DISTRIBUIDORA LT
29 23/12/2021 EM  0000779/20 1 30.620,53 30.620,53 0,00 0,00 12.361.1201 02.050 509 3.3.90.30.01.00.00.00 COMERCIAL SAO SEBASTIAO
30 23/12/2021 EM  0000903/18 1 1.575,50 1.575,50 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 449 3.3.90.30.16.00.00.00 GERALDO FRANCISCO DO AN
31 23/12/2021 EM  0001357/17 1 807,31 807,31 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 411 3.3.90.39.99.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
32 23/12/2021 EM  0001361/17 1 1.500,71 1.500,71 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 422 3.3.90.39.99.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
33 23/12/2021 EM  0001530/19 1 380,00 380,00 0,00 0,00 12.361.1201 01.157 474 4.4.90.52.99.00.00.00 AQUARELA COMERCIO E SER
34 23/12/2021 EM  0002127/19 1 1.880,94 1.880,94 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 481 3.1.91.13.02.00.00.00 IPSEM - INSTITUTO DE PREVI
35 23/12/2021 EM  0002414/17 1 522,67 522,67 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 395 3.3.90.39.99.00.00.00 GTRONIC TECNOLOGIA EM IN
36 23/12/2021 EM  0002611/18 1 1.716,67 1.716,67 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 454 3.3.90.39.99.00.00.00 GMD CONSULTORIA LTDA
37 23/12/2021 EM  0002820/18 1 9.275,32 9.275,32 0,00 0,00 12.361.0405 02.045 432 3.3.90.30.01.00.00.00 COMERCIAL SAO SEBASTIAO
38 23/12/2021 EM  0002941/19 1 1.650,00 1.650,00 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 548 3.3.90.30.22.00.00.00 EXATA INDUSTRIA E COMERC
39 23/12/2021 EM  0003091/17 1 301,80 301,80 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 394 3.3.90.36.99.00.00.00 GISELLE DELFINO SANTOS
40 23/12/2021 EM  0003101/20 1 102,11 14,60 0,00 87,51 12.365.1202 02.048 467 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
41 23/12/2021 EM  0003177/18 1 11.357,70 11.357,70 0,00 0,00 12.361.1201 02.050 507 3.3.90.39.57.00.00.00 LU & G - TRANSPORTES LTDA
42 23/12/2021 EM  0003226/18 1 2.505,25 2.505,25 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 454 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
43 23/12/2021 EM  0003229/18 1 7.621,26 7.621,26 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 478 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
44 23/12/2021 EM  0003449/17 1 41,60 41,60 0,00 0,00 12.361.0405 02.045 376 3.3.90.39.99.00.00.00 BANCO DO BRASIL S/A
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45 23/12/2021 EM  0003488/18 1 8.807,04 8.807,04 0,00 0,00 12.361.1201 02.050 507 3.3.90.39.57.00.00.00 LEANDRO JOSE TEIXEIRA
46 23/12/2021 EM  0003489/18 1 16.439,00 16.439,00 0,00 0,00 12.361.1201 02.050 507 3.3.90.39.57.00.00.00 LU & G - TRANSPORTES LTDA
47 23/12/2021 EM  0003490/18 1 9.127,30 9.127,30 0,00 0,00 12.361.1201 02.050 507 3.3.90.39.57.00.00.00 LF TRANSPORTES DE PASSA(
48 23/12/2021 EM  0003568/18 1 8.670,00 8.670,00 0,00 0,00 12.361.1201 02.050 507 3.3.90.39.16.00.00.00 DIVIMAQUINAS E MOTORES L
49 23/12/2021 EM  0003763/19 1 293,80 293,80 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 540 3.3.90.36.07.00.00.00 SABRYNE LUIZA SANTIAGO
50 23/12/2021 EM  0004044/20 1 231,98 2,24 0,00 229,74 12.361.1201 02.047 406 3.3.90.39.33.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
51 23/12/2021 EM  0004070/19 1 169,29 169,29 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 541 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
52 23/12/2021 EM  0004098/18 1 7,40 7,40 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 454 3.3.90.39.12.00.00.00 GTRONIC TECNOLOGIA EM IN
53 23/12/2021 EM  0004110/18 1 19,99 19,99 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 478 3.3.90.39.12.00.00.00 GTRONIC TECNOLOGIA EM IN
54 23/12/2021 EM  0004213/20 1 2.200,00 238,05 0,00 1.961,95 12.361.1201 02.047 406 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A
55 23/12/2021 EM  0004428/19 1 24,44 24,44 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 553 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
56 23/12/2021 EM  0004461/20 1 66,68 66,68 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 467 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
57 23/12/2021 EM  0004509/18 1 508,50 508,50 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 446 3.1.90.94.03.00.00.00 PATRICIA DIONIZIO PUGAS
58 23/12/2021 EM  0004510/18 1 395,50 395,50 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 446 3.1.90.94.03.00.00.00 BRENO FARIA BARRETO
59 23/12/2021 EM  0004511/18 1 532,98 532,98 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 482 3.1.90.94.03.00.00.00 ROSANGELA CARLOS SILVA
60 23/12/2021 EM  0004519/18 1 22,01 22,01 0,00 0,00 12.361.0405 02.045 434 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A
61 23/12/2021 EM  0004878/19 1 107,05 107,05 0,00 0,00 12.365.1202 02.066 553 3.3.90.39.29.00.00.00 CEMIG DISTRIBUICAO S.A
62 23/12/2021 EM  0004894/19 1 157,36 157,36 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 488 3.3.90.39.43.00.00.00 TELEFONICA BRASIL S.A
63 23/12/2021 EM  0005116/19 1 0,51 0,51 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 488 3.3.90.39.30.00.00.00 COMPANHIA DE SANEAMENT(
64 23/12/2021 EM  1000154/14 1 1.503,00 1.503,00 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 2991 3.3.90.30.99.00.00.00 J B M COMERCIO DE BRINDE:?
65 23/12/2021 EM  0003588/18 1 2.012,47 2.012,47 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 449 3.3.90.30.01.00.00.00 COMERCIAL SAO SEBASTIAO
82 23/12/2021 EM  0004513/18 1 75,33 75,33 0,00 0,00 12.365.1202 02.048 798 3.1.90.94.03.00.00.00 IARA APARECIDA DE CASTRO
83 23/12/2021 EM  0003190/19 1 0,24 0,24 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 488 3.3.90.39.99.00.00.00 INTEGRAR SERVICOS DE LIMI
84 23/12/2021 EM  1003115/14 1 444,00 444,00 0,00 0,00 12.361.1201 02.047 2993 3.3.90.39.99.00.00.00 R.A GRAFICA E PAPELARIA LT
Total da Entidade: 147.328,66 144.019,25 0,00 3.309,41

Total do Periodo: 147.328,66 144.019,25 0,00 3.309,41



